

Venaris Executive Search ApS

H. C. Andersens Boulevard 11, 1., 1553 København V

CVR-nr. 41 21 84 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Morten Islin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venaris Executive Search ApS
H. C. Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V

CVR-nr.: 41 21 84 28
Stiftet: 2. marts 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Morten Islin

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Islin Holding ApS
CVR-nr. 29606315

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde management consulting, indenfor primært rekruttering og outplacement.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.180.167 kr. mod 12.190.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.136 kr. mod 444.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	11.180.167	12.190.752
1 Personaleomkostninger	-10.031.764	-11.406.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-153.063</u>	<u>-155.868</u>
Driftsresultat	995.340	628.376
Andre finansielle indtægter	4.131	13.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.120</u>	<u>-34.144</u>
Resultat før skat	993.351	607.748
Skat af årets resultat	<u>-242.215</u>	<u>-163.339</u>
Årets resultat	<u>751.136</u>	<u>444.409</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	444.000
Overføres til overført resultat	<u>751.136</u>	<u>409</u>
Disponeret i alt	<u>751.136</u>	<u>444.409</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.001	304.064
Materielle anlægsaktiver i alt	151.001	304.064
Anlægsaktiver i alt	151.001	304.064
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292.307	3.072.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.632	165.125
Udskudte skatteaktiver	28.118	14.891
Andre tilgodehavender	456.497	465.878
Periodeafgrænsningsposter	119.888	248.603
Tilgodehavender i alt	2.156.442	3.967.133
Likvide beholdninger	1.850.967	731.331
Omsætningsaktiver i alt	4.007.409	4.698.464
Aktiver i alt	4.158.410	5.002.528

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	951.645	200.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>444.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.251.645</u>	<u>944.509</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	222.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.922	227.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.442	170.368
Anden gæld	<u>2.194.568</u>	<u>3.659.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.906.765</u>	<u>4.058.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.906.765</u>	<u>4.058.019</u>
Passiver i alt	<u>4.158.410</u>	<u>5.002.528</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	200.100	788.000	1.288.100
Udloddet udbytte	0	0	-788.000	-788.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409	444.000	444.409
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	200.509	444.000	944.509
Udloddet udbytte	0	0	-444.000	-444.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.136	0	751.136
	300.000	951.645	0	1.251.645

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.626.751	11.065.364
Pensioner	366.898	308.078
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.115</u>	<u>33.066</u>
	<u>10.031.764</u>	<u>11.406.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.120</u>	<u>34.144</u>
	<u>6.120</u>	<u>34.144</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	985.160	847.021
Tilgang i årets løb	0	116.217
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.922</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>985.160</u>	<u>985.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-681.096	-503.307
Årets af-/nedskrivninger	-153.063	-174.501
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-3.288</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-834.159</u>	<u>-681.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>151.001</u>	<u>304.064</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 A-anparter a 1.000 kr. og 200 B-anparter a kr. 1.000. Kun A-anparter har stemmeret på generalforsamlingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning af med 6 måneders varsel fra såvel udlejer som lejer. Den årlige husleje forpligtelse udgør t.kr. 733.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islin Holding ApS, CVR-nr. 29606315, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Venaris Executive Search ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
